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Jaar: 2022 KASBOEK
Beginsaldo: 527,97 Huisgemeente Kom en zie Tholen

0
Saldo in kas: 431,60 Start stuknr.:

7214,96 7311,33
Nr. Stuknr. Datum (x) Omschrijving Opmerking Ontvangsten Uitgaven Saldo

1 1 4/1 Gift 100,00 627,97
2 2 5/1 Bax shop Microfoon + standaard 118,20 509,77
3 3 9/1 Megekko video kaart voor OPS computer 73,85 435,92
4 4 11/1 Gift 15,00 450,92
5 5 17/1 Stad van Vrede Terugbetaling Huur 15 jan. 2022 330,00 780,92
6 6 21/1 Eventbrite uitbetaling HoopOpHoop-dag 1389,96 2.170,88
7 7 21/1 Betaling aan HoopOpHoop 1389,96 780,92
8 8 15/1 Benzine gemaakte kosten leenauto 49,99 730,93
9 9 26/1 kosten zakelijk betalingsverkeer ING 1,25 729,68

10 #REF! 1/2 Nieuwe flyers Kom en zie Tholen voorgeschoten 32,37 697,31
11 #REF! 2/2 Borrelglaasjes Bol.com 40,38 656,93
15 #REF! 7/2 komenzietholen.nl serverkosten webnode 14,90 772,37
12 #REF! 7/2 Gift 100,00 742,03
13 #REF! 9/2 boodschappen voorgeschoten 24,66 717,37
14 #REF! 9/2 Giften dienst 5 februari 55,00 772,37
16 #REF! 11/2 Gift 50,00 822,37
17 #REF! 26/2 kosten zakelijk betalingsverkeer ING 1,25 821,12
18 #REF! 26/2 Gift tbv electrische motor evangelisatiefiets 500,00 1.321,12
19 #REF! 27/2 Mediapress limited 5,29 1.315,83
20 #REF! 27/2 Muziekstandaard Bax-shop 49,15 1.266,68
21 #REF! 27/2 koffiebekertjes hygienepapier.nl 37,21 1.229,47
22 #REF! 28/2 Gift aan stichting kringloop Izabella t.b.v. zending Polen 500,00 729,47
23 #REF! 12/3 boodschappen voorgeschoten 28,70 700,77
24 #REF! 12/3 reisdeclaratie W. Maasbach 50,00 650,77
25 #REF! 12/3 Gift 150,00 800,77
26 #REF! 12/3 Electrische motor evangelisatiefiets 164,99 635,78
27 #REF! 12/3 Gift 25,00 660,78
28 #REF! 13/3 Gift 5,00 665,78
29 #REF! 23/3 Giften dienst 12 maart 40,00 705,78
30 #REF! 24/3 t.b.v. Laminaat Farouk overgemaakt naar St. in de Vrijheid 500,00 205,78
31 #REF! 24/3 Gift 50,00 255,78
32 #REF! 26/3 kosten zakelijk betalingsverkeer 1,25 254,53
33 #REF! 2/4 Gift 10,00 264,53

http://bol.com/
http://hygienepapier.nl/
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Jaar: 2022 KASBOEK
Beginsaldo: 527,97 Huisgemeente Kom en zie Tholen

0
Saldo in kas: 431,60 Start stuknr.:

7214,96 7311,33
Nr. Stuknr. Datum (x) Omschrijving Opmerking Ontvangsten Uitgaven Saldo

34 #REF! 2/4 Gift 25,00 289,53
35 #REF! 2/4 Gift 20,00 309,53
36 #REF! 2/4 Gift 25,00 334,53
37 #REF! 27/3 Gift t.b.v. Farouk 250,00 584,53
38 #REF! 4/4 boodschappen dienst 2 april voorschot 27,87 556,66
39
40 #REF! 7/4 HUBO tbv huis Faroek voorschot 89,74 466,92
41 #REF! 7/4 Fixjephone reparatie ipad tbv Jasper 28,95 437,97
42 #REF! 11/4 Cash aankopen huis Faroek 100,00 337,97
43 #REF! 19/4 HP laptop tbv diensten-oude comp.>Faroek 60,00 277,97
44 #REF! 23/4 Media markt snoertjes voor laptop 36,90 241,07
45 #REF! 26/4 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 13,09 227,98
46 #REF! 28/4 Flyerzone 54,03 173,95
47 #REF! 6/5 Gift 50,00 223,95
48 #REF! 7/5 Gift 125,00 348,95
49 #REF! 7/5 kruitvat koffie 11,68 337,27
50 #REF! 7/5 Aldi boodschappen dienst 18,04 319,23
51 #REF! 8/5 Gift 100,00 419,23
52 #REF! 13/5 Argos Tholen diesel voor truck Boekhout 36,04 383,19
53 #REF! 23/5 Curtley America tbv evangelisatie fiets 100,00 283,19
54 #REF! 24/5 C.Griffioen Gift 150,00 433,19
55 #REF! 26/5 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 27,56 405,63
56 #REF! 1-6 Curtley America tbv evangelisatiefiets 100,00 305,63
57 #REF! 3/6 Action tbv huis Faroek 9,00 296,63
58 #REF! 3/6 Boodschappen dienst 4 juni voorschot 37,36 259,27
59 #REF! 24/6 Gift 100,00 359,27
60 #REF! 26/6 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 21,83 337,44
61 #REF! 27/6 Gift 250,00 587,44
62 #REF! 27/6 Gift aan zendeling Arjan en Annie in Curacao 250,00 337,44
63 #REF! 4/7 Curtley America tbv evangelisatiefiets 50,00 287,44
64 #REF! 24/7 Gift 100,00 387,44
65 #REF! 26/7 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 21,74 365,70
66 #REF! 6/8 AH voorschot WHJ Hoogenraad 8,64 357,06
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67 #REF! 6/8 Aldi voorschot WHJ Hoogenraad 27,92 329,14
68 #REF! 7/8 AH Tholen 1,49 327,65
69 #REF! 9/8 Flyerzone flyers 45,90 281,75
70 #REF! 20/8 Gift 10,00 291,75
71 #REF! 20/8 Gift 40,00 331,75
72 #REF! 25/8 Gift 150,00 481,75
73 #REF! 26/8 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 21,00 460,75
74 #REF! 29/8 Gift aan Bijbelvereniging 150,00 310,75
75 #REF! 3/9 Gift 5,00 315,75
76 #REF! 3/9 Gift 10,00 325,75
77 #REF! 4/9 Gift 300,00 625,75
78 #REF! 4/9 AH Tholen 1,34 624,41
79 #REF! 14/9 Gift aan zendelingen Arjan en Annie Curacao 300,00 324,41
80 #REF! 25/9 Action 10 wissellijsten t.b.v. dopen 20,48 303,93
81 #REF! 26/9 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 21,96 281,97
82 #REF! 26/9 Gift 150,00 431,97
83 #REF! 27/9 Stichting opwekking 10 boekjes 49,50 382,47
84 #REF! 15/10 Gift aan St. Refugee Relief Ties en Naomi 200,00 182,47
85 #REF! 21/10 Gift 100,00 282,47
86 #REF! 24/10 Gift 150,00 432,47
87 #REF! 26/10 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 22,19 410,28
88 #REF! 1/11 Storting uit geldpotje o.a. 200 van Thools mannenontbijt 285,00 695,28
89 #REF! 2/11 Jumbo boodschappen voor dienst 44,68 650,60
90 #REF! 4/11 Gift aan Bijbelvereniging 150,00 500,60
91 #REF! 6/11 AH Tholen 7,30 493,30
92 #REF! 23/11 Rabo betaalverzoek t.b.v. dhr. America t.b.v. evangelisatiefiets 200,00 293,30
93 #REF! 24/11 Gift 150,00 443,30
94 #REF! 26/11 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 21,22 422,08
95 #REF! 29/11 HUBO Bouwmarkt Tholen t.b.v. het houten kruis 27,98 394,10
96 #REF! 1/12 AH Tholen t.b.v. mannenlunch 13,35 380,75
97 #REF! 1/12 Voorschot ingredienten soep voor dienst 8,37 372,38
98 #REF! 3/12 ALDI boodschappen dienst 27,86 344,52
99 #REF! 3/12 AH boodschappen dienst 3,19 341,33
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100 #REF! 4/12 Gift t.b.v. zendelingen Arjan en Annie Curacao 150,00 491,33
101 #REF! 4/12 Gift t.b.v. zendelingen Arjan en Annie Curacao 150,00 641,33
102 #REF! 6/12 Gift aan zendelingen Arjan en Annie Curacao 300,00 341,33
103 #REF! 7/12 Gift 50,00 391,33
104 #REF! 23/12 Gift 75,00 466,33
105 #REF! 23/12 Gift 200,00 666,33
106 #REF! 25/12 Bol.com microfoon 7,95 658,38
107 #REF! 26/12 ING kosten zakelijk betalingsverkeer 26,78 631,60
108 #REF! 30/12 Gift 100,00 731,60
109 #REF! 31/12 Gift 1000,00 1.731,60
110 #REF! 31/12 Gift 125,00 1.856,60
111 #REF! 31/12 Gift aan zendelingen Arjan en Annie Curacao 1425,00 431,60

http://bol.com/

